che consentono l’alloggiamento delle cartelle sospese ad interasse 33. Le ante a battente lavorano su cardini 
posizionati al fondo ed al cappello con apertura massima di 110°. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per la fornitura sopraindicata è stabilito in € 14.918,03 
(quattordicimilanovecentodiciotto/03) iva esclusa, per l’acquisto di: 

 N. 26 - MEPA: T.TRP.M.M6 - Tavolo Pino trapezio h76 - PINO trapezio 76x58,5cm , H76cm, gambe grigie con 
piedini, piano in melamina e bordo color bianco, arancione o blu 

 N. 26 - MEPA: T.TRP.M.MX - Tavolo Pino trapezio altezza regolabile -  PINO trapezio 75,5x58,5cm , Hda 64 a

[...]

 di garantire lo stanziamento necessario alla copertura della relativa spesa a carico dell’aggregato di 
spesa A.3.17: Piano Scuola 4.0 Azione 1 Next generation classroom D.M. n. 218/2022 codice  
M4C1I3.2-2022 -961-P 13806  alla voce A.3.17 del Programma annuale 2023 per complessivi € 
163.935,87 (centosessantatremilanovecentotrentacinque/87) e di richiedere la garanzia definitiva 
del 10% della fornitura.  

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 26/10/2016, e 
da quanto disposto dal DL 76/2020 cosiddetto decreto semplificazioni, all’operatore economico individuato